
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση προθεσμίας στο Κέντρο Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής για την απορρό-

φηση πιστώσεων από τα καθαρά έσοδα του Ειδι-

κού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης σε 

Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

οικονομικού έτους 2023.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-

μου Βελβεντού για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ14/195 (1)

Παράταση προθεσμίας στο Κέντρο Κοινωνικής 

Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής για την απορρό-

φηση πιστώσεων από τα καθαρά έσοδα του Ει-

δικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης 
σε Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

οικονομικού έτους 2023.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο του ν. 4183/2013 «Κύρωση της Σύμ-

βασης Παραχώρησης του αποκλειστικού δικαιώματος 

παραγωγής, λειτουργίας, κυκλοφορίας, προβολής και 

διαχείρισης των Κρατικών Λαχείων και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 186), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του 

ν. 4756/2020 (Α΄ 235).

2. Το άρθρο 180 του ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος 

του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

4. Τo άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του δημοσίου και του ευ-

ρύτερου δημόσιου τομέα» (Α΄ 16).

5. Τον ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α΄ 235).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139).

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α΄ 181).

11. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 168).

12. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145).

13. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β΄ 4441).

14. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ. 36765/376/16.9.2020 
κοινή υπουργική απόφαση «Διάθεση, διαχείριση και κα-
τανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατικού Λαχείου 
Κοινωνικής Αντίληψης σε Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου 
Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) φορέων παροχής υπηρεσιών κοινω-
νικής φροντίδας» (Β΄ 4191) και ιδίως το άρθρο 6.

15. Την υπό στοιχεία Δ14/89434/12.10.2023 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατανομή των καθαρών εσόδων 
Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης σε 
Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) φορέων 
παροχής υπηρεσιών κοινωνικής φροντίδας, οικονομικού 
έτους 2023» (Β΄ 6055) (ΑΔΑ: ΩΧΘΚ46ΝΛ2Α-ΕΤΦ).

16. Την υπ’ αρ. 122943/31945/19.12.2022 (ΑΔΑ: 
9ΟΞ746ΜΤΛΚ-5ΒΣ) απόφαση κατανομής πιστώσεων 
τακτικού προϋπολογισμού του τ. Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων οικονομικού έτους 2023. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 123

947

23.01.2025 11:32:21

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ948 Τεύχος B’ 123/22.01.2025

17. Την υπό στοιχεία 2/187311/ΔΠΓΚ/19.12.2022 (ΑΔΑ: 
62Τ8Η-ΦΓ1) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οι-
κονομικών που αφορά στη διάθεση των πιστώσεων του 
κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023.

18. Την υπ’ αρ. 2/33742/3.4.2023 απόφαση του Υπουρ-
γού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπο-
λογισμού».

19. Την υπ’ αρ. 40328/9063/11.4.2023 (ΑΔΑ: 
ΨΥΖ646ΜΤΛΚ-ΑΦΘ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης 
οικονομικού έτους 2023 για την επιχορήγηση Ν.Π.Δ.Δ. 
από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου. 

20. Την υπό στοιχεία Δ14/95783/26.10.2023 (ΑΔΑ: 
6ΝΛΟ46ΝΛ2Α-ΦΣ6) απόφαση έγκρισης δαπάνης ύψους 
πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (500.000,00 €) για την επι-
χορήγηση του ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού 
Λαχείου οικονομικού έτους 2023.

21. Την υπ’ αρ. 2/39549/0026/11.6.2015 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Καθορισμός δικαιολογητικών παροχής 
επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε Ν.Π.Δ. ή/
και Ι.Δ. από πιστώσεις του κρατικού προϋπολογισμού» 
(Β΄ 1138). 

22. Το υπ’ αρ. 32929/1.11.2024 αίτημα του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής «Αίτημα πα-
ράτασης της προθεσμίας απορρόφησης πιστώσεων από 
το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου».

23. Την υπ’ αρ. 6441/28.11.2024 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (Α΄ 143). 

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας επι-
βαρύνεται κατά 350.000 ευρώ το δημοσιονομικό αποτέ-
λεσμα του φορέα οικονομικού έτους 2025.

25. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Η προθεσμία απορρόφησης της πίστωσης ύψους 
350.000,00 € που έχει χορηγηθεί στο Κέντρο Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής από το προϊόν του Ειδικού 
Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης οικονομικού 
έτους 2023 με την υπό στοιχεία Δ14/89434/12.10.2023 
(Β΄ 6055) κοινή απόφαση, συνολικού ποσού 500.000,00 €, 
παρατείνεται από τη λήξη της έως την 31.12.2025.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 9 Ιανουαρίου 2025

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών και Οικονομικών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Κοινωνικής Συνοχής  
και Οικογένειας

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Αριθμ. οικ.1576 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Βελβεντού για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τον ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

Κυβερνητικού έργου» (Α΄ 21).

3. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-

κτρονική Διακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄ 234), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 

«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη - 

Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 

παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-

ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 240).

6. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 237).

7. Του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 

Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-

ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-

κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 

αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136).

8. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-

ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 3394/24.1.2023 απόφαση του Γραμμα-

τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-

θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 

Τμημάτων αυτής» (Β΄ 412).

10. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-

θρου 2 του ν. 4336/2015, όπως τροποποιήθηκαν από την 

παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4487/2017 (Α΄ 110).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 949Τεύχος B’ 123/22.01.2025

11. Το υπ’ αρ. 98/9.1.2025 έγγραφο του Δήμου Βελ-
βεντού με το οποίο ζητείται ο καθορισμός του ανώτα-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου για το έτος 2025.

12. Την υπ’ αρ. 97/9.1.2025 βεβαίωση πίστωσης της 
Διεύθυνσης Διοικ. - Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Βελβεντού περί ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώσεων 
για την κάλυψη δαπάνης που θα προκληθεί στο σχέδιο 
του προϋπολογισμού έτους 2025.

13. Τις ανάγκες κίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων του 

Δήμου Βελβεντού, για συμμετοχή σε συνέδρια, ημερίδες, 
σεμινάρια, συναντήσεις, εκδηλώσεις, διεκπεραιώσεις 
υποθέσεων, για το χρονικό διάστημα από 1 Ιανουαρίου 
μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2025.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο ετήσιο όριο επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2025 για τους 
υπαλλήλους του Δήμου Βελβεντού, ως εξής:

Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

2 ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

3 ΔΕ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΤΕ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 5

Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5

2 ΠΕ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 5

3 ΤΕ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
5

4 ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5

5 ΥΕ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 5

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

2 ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

3 ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
10

4 ΤΕ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

5 ΔΕ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

6 ΔΕ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
10

7 ΥΕ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
10

Τμήμα Κέντρου Εξυπηρέτησης Πολιτών

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΠΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10

2 ΤΕ ΤΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ ΤΕ ΔΙΕΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ950 Τεύχος B’ 123/22.01.2025

Για την κάλυψη δαπάνης εκτός έδρας μετακινήσεων υπαλλήλων του Δήμου Βελβεντού, για το έτος 2025 βεβαιώ-
νεται στην υπ’ αρ. 97/9.1.2025 βεβαίωση πίστωσης της Διεύθυνσης Διοικ. - Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου ότι 
στο στο σκέλος εξόδων του υπό σύνταξη προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 έχουν προβλεφθεί πιστώσεις 
για την κάλυψη δαπανών εκτός έδρας, μετακινήσεων υπαλλήλων του ως εξής: 

Κ.Α. Εξόδων Υπηρεσία / Τίτλος Πίστωσης Ποσό πίστωσης, 
ανά υπηρεσία

10.6422.01 Οικονομικές και Διοικητικές / «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων υπαλλήλων»

1.600,00 €

15.6422.01 Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής / «Οδοιπορικά έξοδα 
και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων»

1.000,00 €

20.6422.01 Καθαριότητας - Ηλεκτροφωτισμού / «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων υπαλλήλων»

500,00 €

25.6422.01 Ύδρευσης - Άρδευσης - Αποχέτευσης / «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων υπαλλήλων»

500,00 €

30.6422.01 Τεχνικών Έργων / «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων»

1.800,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 14 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001232201250004*


